平成２５年度 第３回役員会議事録

日 時 平成２５年９月１３日（金）１５：００～１５：４５

場 所 岡山県立大学本部棟２階 小会議室１

出席者 辻理事長、阿部副理事長、原理事、横田理事 ［４名／５名］

小林監事 ［１名／２名］

（事務局）渡邊次長、難波総務班長

１ 開 会

２ 議事録の確認

平成25年度第2回（平成25年6月24日）の議事録案は、承認された。

３ 議 題

[１] 協議事項

（１）教員の懲戒処分について

最初に、 辻議長から経緯の説明があり、その後、事務局から懲戒処分案及び

教育研究審議会からの申出等について説明があった。

その後、審議が行われた結果、原案どおり３箇月の停職処分とすることが承認

された。

なお、最後に辻議長から、当時の学部長、学科長だった２名の教員に対し、口頭

による厳重注意を行うことが報告された。